BOLETIM UFAM

065ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 09/10/2024

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Roberto Albuquerque
Pinheiro Junior
Produção: Corregedoria Setorial

PORTARIA Nº 67/2024 – IFCHS, de 09 de outubro de 2024.

Art. 1º. INSTAURAR, com os servidores abaixo designados, a Comissão de Sindicância Investigativa,

para concluir, no prazo de 30 (trinta) dias, a apuração de irregularidades sobre o suposto exercício

incompatível de atividades profissionais em regime de Dedicação Exclusiva – DE: Presidente Bruno

de Oliveira Rodrigues – SIAPE 1764501 Membros: Jesuéte Pachêco Brandão – SIAPE 1300822 Raul

Ferreira Spíndola – SIAPE 2086354 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.